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German Moto Masters - Brinn
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ..;._.
GMM 1000 Rennen 2 05.05.2024 15:10 . . . .

Rennen (8 Runden) started at 15:17:47

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:08.011 +1.042 15:28:38.136 1 2:17.538 +5.476 15:20:09.847
(76) Harald Huber 6 2:09.118 +2.149 15:30:47.254 2 2:12.216 +0.154 15:22:22.063
1 2:12.020 +5.622 15:20:01.305 7 2:08.595 +1.626 15:32:55.849 3 2:12.604 +0.542 15:24:34.667
2 2:06.398 15:22:07.703 8 2:08.493 +1.524 15:35:04.342 4 2:13.483 +1.421 15:26:48.150
3 2:06.470 +0.072 15:24:14.173 5 2:13.062 +1.000 15:29:01.212
4 2:06.751 +0.353 15:26:20.924 (815) Holger Schubert 6 2:12.062 15:31:13.274
5 2:07.078 +0.680 15:28:28.002 1 2:14.468 +5.793 15:20:04.886 7 2:13.651 +1.589 15:33:26.925
6 2:08.112 +1.714 15:30:36.114 2 2:09.079 +0.404 15:22:13.965 8 2:14.089 +2.027 15:35:41.014
7 2:06.807 +0.409 15:32:42.921 3 2:09.134 +0.459 15:24:23.099
8 2:06.842 +0.444 15:34:49.763 4 2:08.675 15:26:31.774 (98) Matthias Frischke
5 2:09.126 +0.451 15:28:40.900 1 2:16.492 +4.151 15:20:08.380
(6) Martin Ulrich 6 2:09.367 +0.692 15:30:50.267 2 2:12.341 15:22:20.721
1 2:11.437 +5.118 15:20:01.027 7 2:10.012 +1.337 15:33:00.279 3 2:12.919 +0.578 15:24:33.640
2 2:06.319 15:22:07.346 8 2:10.640 +1.965 15:35:10.919 4 2:13.092 +0.751 15:26:46.732
3 2:06.649 +0.330 15:24:13.995 5 2:12.774 +0.433 15:28:59.506
4 2:07.263 +0.944 15:26:21.258 (127) Mike Spile 6 2:13.252 +0.911 15:31:12.758
5 2:06.793 +0.474 15:28:28.051 1 2:14.734 +5.359 15:20:05.389 7 2:14.388 +2.047 15:33:27.146
6 2:07.797 +1.478 15:30:35.848 2 2:10.572 +1.197 15:22:15.961 8 2:14.022 +1.681 15:35:41.168
7 2:06.674 +0.355 15:32:42.522 3 2:09.414 +0.039 15:24:25.375
8 2:07.717 +1.398 15:34:50.239 4 2:09.918 +0.543 15:26:35.293 (244) Chris Fricke
5 2:09.494 +0.119 15:28:44.787 1 2:18.100 +5.727 15:20:09.687
(66) Frank Hafner 6 2:09.375 15:30:54.162 2 2:12.852 +0.479 15:22:22.539
1 2:12.139 +5.584 15:20:02.387 7 2:09.411 +0.036 15:33:03.573 3 2:12.521 +0.148 15:24:35.060
2 2:06.555 15:22:08.942 8 2:09.467 +0.092 15:35:13.040 4 2:13.518 +1.145 15:26:48.578
3 2:06.769 +0.214 15:24:15.711 5 2:13.714 +1.341 15:29:02.292
4 2:06.567 +0.012 15:26:22.278 (944) Matthias Hoppe 6 2:13.028 +0.655 15:31:15.320
5 2:06.808 +0.253 15:28:29.086 1 2:15.136 +4.452 15:20:06.406 7 2:12.373 15:33:27.693
6 2:07.507 +0.952 15:30:36.593 2 2:10.901 +0.217 15:22:17.307 8 2:13.733 +1.360 15:35:41.426
7 2:07.403 +0.848 15:32:43.996 3 2:11.149 +0.465 15:24:28.456
8 2:07.751 +1.196 15:34:51.747 4 2:11.153 +0.469 15:26:39.609 (88) Denis Kasper
5 2:11.092 +0.408 15:28:50.701 1 2:17.705 +5.660 15:20:09.126
(44) Pascal Steiner 6 2:11.051 +0.367 15:31:01.752 2 2:12.601 +0.556 15:22:21.727
1 2:10.669 +4.178 15:20:00.222 7 2:11.174 +0.490 15:33:12.926 3 2:12.499 +0.454 15:24:34.226
2 2:06.491 15:22:06.713 8 2:10.684 15:35:23.610 4 2:14.655 +2.610 15:26:48.881
3 2:07.009 +0.518 15:24:13.722 5 2:13.973 +1.928 15:29:02.854
4 2:07.417 +0.926 15:26:21.139 (511) Philipp Schramm 6 2:13.898 +1.853 15:31:16.752
5 2:07.602 +1.111 15:28:28.741 1 2:15.731 +5.541 15:20:07.069 7 2:13.039 +0.994 15:33:29.791
6 2:07.650 +1.159 15:30:36.391 2 2:11.730 +1.540 15:22:18.799 8 2:12.045 15:35:41.836
7 2:07.227 +0.736 15:32:43.618 3 2:10.947 +0.757 15:24:29.746
8 2:08.229 +1.738 15:34:51.847 4 2:11.470 +1.280 15:26:41.216 (99) Jochen Fliegauf
5 2:10.943 +0.753 15:28:52.159 1 2:16.073 +3.495 15:20:07.623
(772) Max Nélte 6 2:10.766 +0.576 15:31:02.925 2 2:12.578 15:22:20.201
1 2:12.413 +4.519 15:20:02.386 7 2:10.190 15:33:13.115 3 2:13.272 +0.694 15:24:33.473
2 2:07.894 15:22:10.280 8 2:10.627 +0.437 15:35:23.742 4 2:14.080 +1.502 15:26:47.553
3 2:10.003 +2.109 15:24:20.283 5 2:14.451 +1.873 15:29:02.004
4 2:08.756 +0.862 15:26:29.039 (778) Daniel Pitz 6 2:14.339 +1.761 15:31:16.343
5 2:08.785 +0.891 15:28:37.824 1 2:14.868 +4.397 15:20:06.153 7 2:13.946 +1.368 15:33:30.289
6 2:09.464 +1.570 15:30:47.288 2 2:11.590 +1.119 15:22:17.743 8 2:14.179 +1.601 15:35:44.468
7 2:07.910 +0.016 15:32:55.198 3 2:11.468 +0.997 15:24:29.211
8 2:08.729 +0.835 15:35:03.927 4 2:12.576 +2.105 15:26:41.787 (65) Christian Ternes
5 2:11.540 +1.069 15:28:53.327 1 2:16.791 +4.263 15:20:08.718
(32) Nils Schafer 6 2:11.061 +0.590 15:31:04.388 2 2:12.669 +0.141 15:22:21.387
1 2:12.548 +4.300 15:20:03.072 7 2:10471 15:33:14.859 3 2:12.528 15:24:33.915
2 2:08.248 15:22:11.320 8 2:12.030 +1.559 15:35:26.889 4 2:13.927 +1.399 15:26:47.842
3 2:08.382 +0.134 15:24:19.702 5 2:14.686 +2.158 15:29:02.528
4 2:08.978 +0.730 15:26:28.680 (21) Stephan Reifenweber 6 2:14.028 +1.500 15:31:16.556
5 2:08.888 +0.640 15:28:37.568 1 2:13.889 +2.109 15:20:04.843 7 2:13.976 +1.448 15:33:30.532
6 2:08.991 +0.743 15:30:46.559 2 2:11.986 +0.206 15:22:16.829 8 2:14.148 +1.620 15:35:44.680
7 2:09.040 +0.792 15:32:55.599 3 2:12.223 +0.443 15:24:29.052
8 2:08.499 +0.251 15:35:04.098 4 2:11.780 15:26:40.832 (17) Urs Bianco
5 2:11.971 +0.191 15:28:52.803 1 2:18.739 +6.803 15:20:11.549
(75) Sven Gédicke 6 2:11.977 +0.197 15:31:04.780 2 2:12.917 +0.981 15:22:24.466
1 2:15.488 +8.519 15:20:04.978 7 2:12.242 +0.462 15:33:17.022 3 2:11.936 15:24:36.402
2 2:09.638 +2.669 15:22:14.616 8 2:12.516 +0.736 15:35:29.538 4 2:12.644 +0.708 15:26:49.046
3 2:06.969 15:24:21.585 5 2:13.911 +1.975 15:29:02.957
4 2:08.540 +1.571 15:26:30.125 (880) Andreas Olschenka 6 2:14.317 +2.381 15:31:17.274
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German Moto Masters - Brinn
]
Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.
GMM 1000 Rennen 2 05.05.2024 15:10 . .... .
Rennen (8 Runden) started at 15:17:47 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:13.491 +1.555 15:33:30.765 3 2:14.363 +0.572 15:24:43.016
8 2:14.107 +2.171 15:35:44.872 4 2:14.265 +0474  15:26:57.281 (113) Timo Schmiemann
5 2:14.561 +0.770 15:29:11.842 1 2:13.726 +6.036 15:20:04.366
(121) Kevin Bernard 6 2:14.762 +0.971 15:31:26.604 2 2:07.860 +0.170 15:22:12.226
1 2:19.231 +6.500 15:20:11.928 7 2:14.471 +0.680 15:33:41.075 3 2:08.409 +0.719 15:24:20.635
2 2:13.503 +0.772 15:22:25.431 8 2:13.791 15:35:54.866 4 2:08.897 +1.207 15:26:29.532
3 2:13.216 +0.485 15:24:38.647 5 2:08.461 +0.771 15:28:37.993
4 2:13.135 +0.404 15:26:51.782 (186) Marwin Pénipp 6 2:08.696 +1.006 15:30:46.689
5 2:12.942 +0.211  15:20:04.724 1 2:20.923 +5.058  15:20:14.510 7 2:07.690 15:32:54.379
6 2:12.731 15:31:17.455 2 2:16.186 +0.321 15:22:30.696
7 2:13.843 +1.112 15:33:31.208 3 2:17.072 +1.207 15:24:47.768 (165) Dirk CoRmann
8 2:13.865 +1134 15:35:45.163 4 2:16.934 +1.069 15:27:04.702 1 2:19.061 15:20:11.053
5 2:16.750 +0.885 15:29:21.452 p2 2:47.619 +28.558 15:22:58.672
(34) Klaus Schliiter 6 2:16.514 +0.649 15:31:37.966
1 2:19.708 +6.573  15:20:12.583 7 2:15.914 +0.049  15:33:53.880 (15) Lucas Maurice Réhrs
2 2:14.759 +1.624 15:22:27.342 8 2:15.865 15:36:09.745 p1 2:43.183  -3:58:11.592 15:20:33.067
3 2:13.135 15:24:40.477
4 2:13.676 +0.541 15:26:54.153 (3) Kevin Fivian
5 2:13.358 +0.223 15:29:07.511 1 2:22.044 +6.677 15:20:16.632
6 2:13.836 +0.701 15:31:21.347 2 2:17.762 +2.395 15:22:34.394
7 2:13.505 +0.370 15:33:34.852 3 2:15.367 15:24:49.761
8 2:14.182 +1.047 15:35:49.034 4 2:15.910 +0.543 15:27:05.671
5 2:17.284 +1.917 15:29:22.955
(779) Jannis Papaioannou 6 2:16.060 +0.693 15:31:39.015
1 2:18.794 +5.556 15:20:11.416 7 2:15.862 +0.495 15:33:54.877
2 2:15.253 +2.015 15:22:26.669 8 2:15.501 +0.134 15:36:10.378
3 2:14.225 +0.987 15:24:40.894
4 2:13.458 +0.220 15:26:54.352 (101) Dean Aquino
5 2:13.238 15:29:07.590 1 2:18.997 +4.207 15:20:12.243
6 2:14.025 +0.787 15:31:21.615 2 2:14.790 15:22:27.033
7 2:13.545 +0.307 15:33:35.160 3 2:22.291 +7.501 15:24:49.324
8 2:13.992 +0.754 15:35:49.152 4 2:15.893 +1.103 15:27:05.217
5 2:16.515 +1.725 15:29:21.732
(489) Friedrich Benzinger 6 2:17.001 +2.211 15:31:38.733
1 2:20.520 +7.79% 15:20:13.512 7 2:15.588 +0.798 15:33:54.321
2 2:14.689 +1.963 15:22:28.201 8 2:16.992 +2.202 15:36:11.313
3 2:14.281 +1.555 15:24:42.482
4 2:13.518 +0.792 15:26:56.000 (171) Markus Disandt
5 2:13.191 +0.465 15:29:09.191 1 2:21.278 +5.717 15:20:15.326
6 2:12.726 15:31:21.917 2 2:15.561 15:22:30.887
7 2:13.370 +0.644 15:33:35.287 3 2:17.258 +1.697 15:24:48.145
8 2:13.926 +1.200 15:35:49.213 4 2:17.328 +1.767 15:27:05.473
5 2:16.540 +0.979 15:29:22.013
(304) Patric Belter 6 2:17.243 +1.682 15:31:39.256
1 2:20.040 +6.649 15:20:12.687 7 2:16.139 +0.578 15:33:55.395
2 2:15.125 +1.734 15:22:27.812 8 2:16.012 +0.451 15:36:11.407
3 2:13.839 +0.448 15:24:41.651
4 2:13.576 +0.185 15:26:565.227 (455) Felix Sievers
5 2:13.855 +0.464 15:29:09.082 1 2:22.379 +6.808 15:20:16.020
6 2:14.337 +0.946 15:31:23.419 2 2:16.464 +0.893 15:22:32.484
7 2:13.391 15:33:36.810 3 2:17.702 +2.131 15:24:50.186
8 2:13.411 +0.020 15:35:50.221 4 2:16.413 +0.842 15:27:06.599
5 2:16.899 +1.328 15:29:23.498
(180) Jan Baudner 6 2:16.107 +0.536 15:31:39.605
1 2:20.424 +7.064 15:20:14.763 7 2:15.571 15:33:55.176
2 2:14.616 +1.256 15:22:29.379 8 2:16.298 +0.727 15:36:11.474
3 2:14.982 +1.622 15:24:44.361
4 2:14.004 +0.644 15:26:58.365 (25) Marius Knoll
5 2:13.877 +0.517 15:29:12.242 1 2:22.705 +6.054 15:20:17.399
6 2:14.611 +1.251 15:31:26.853 2 2:18.243 +1.592 15:22:35.642
7 2:13.420 +0.060 15:33:40.273 3 2:16.651 15:24:52.293
8 2:13.360 15:35:53.633 4 2:16.653 +0.002 15:27:08.946
5 2:16.820 +0.169 15:29:25.766
(751) Peter Tyniec 6 2:17.958 +1.307 15:31:43.724
1 2:20.461 +6.670 15:20:14.075 7 2:18.609 +1.958 15:34:02.333
2 2:14.578 +0.787 15:22:28.653 8 2:19.079 +2.428 15:36:21.412
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